3D Turnier der Extreme
26. Oktober 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Compound
Compound Herren
1 Klaus Bernhard LH Graz
2 Wiener Wolfgang BC Oberschiitzen
3 Behavy Sven LH Graz
4 Baranyai Ferenc Szentgotthard
Compound Jugend méinnlich
1 Wiener Nico BC Oberschiitzen

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Ungarn

Austria

WBTC Krumphof

20er

26

23

12

16er

13

19

%

98,21%

96,07%

83,57%

#Fehler

85,36%

SEITE1VON 7

Summe Treffer

550

538

468

478



3D Turnier der Extreme
26. Oktober 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein

Jagdrecurve

Jagdrecurve Damen
1 AdIimann Tanja Die Kellerratten
2 Haydu Christine Union Seiersberg
3 Saurer Christina BSV Raabtal
4 Maierhofer Renate BSC Semriach
5 Berger Alexandra AC-Himberg
6 Back Margit K.A.
7 Engel Vanessa BSV Raabtal

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

WBTC Krumphof

20er

16er

13

10

%

66,43%

60,71%

56,79%

51,79%

50,36%

46,07%

36,43%

SEITE2 VON 7

Summe Treffer

372

340

318

290

282

258

204



3D Turnier der Extreme

26. Oktober 2011

Ergebnisliste

Bogenart

Jagdrecurve

10
11
12
13
14

15

Name Schiitze

Herren

Wolf Michael

Rainer Andreas

Eidenberger Karl

Parschisek Alexander

Kofler Burkhard

Kern Johann

Hamedl| Wolfgang

Prodinger Christian

Koffler Rubert

Kern Thomas

Rotter Johann

Berger Peter

Maierhofer Gerhard

Heinz Christian

Spanner Ferdinand

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Verein

Die Kellerratten

BSC Semriach

PSV Burgenland

BC Oberschiitzen

ATUS Bogensport Zeltweg

BSC Semriach

PSV Burgenland

K.A.

ATUS Bogensport Zeltweg

BSC Semriach

K.A.

AC-Himberg

BSC Semriach

HSV-Wiener Neustadt

BSC Kumberg

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

WBTC Krumphof

20er

11

11

11

10

14

16er

13

13

12

12

11

15

15

11

10

10

13

11

%

84,29%

84,29%

82,14%

81,07%

80,71%

76,43%

73,57%

73,57%

71,79%

71,07%

70,00%

68,21%

68,21%

67,14%

66,07%

SEITE3 VON 7

Summe Treffer

472

472

460

454

452

428

412

412

402

398

392

382

382

376

370



3D Turnier der Extreme

26. Oktober 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein

16 Dax Hannes BSV Raabtal
17 Neudeck Hannes Die Kellerratten
18 Krist Rainer BSC Semriach
19 Mikos Péter Szentgotthard
20 Seitz Hermann K.A.
21 Leitgeb Robert USV Merkendorf
22 Puschitz Gerald K.A.
23 Zenz Gerhard K.A.
24 Lampl Robbert USV-Merkendorf
25 Karoly Pavlics
26 Gaube Hannes
27 Mellacher Thomas K.A.
28 Neuherz Karl K.A.

J agd recurve Jugend mdénnlich

1 Fortmiiller Mathias USV-Merkendorf

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Ungarn

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Ungarn

Austria

Austria

Austria

Austria

WBTC Krumphof

20er

16er

%

66,07%

64,29%

64,29%

58,93%

58,21%

55,36%

55,36%

51,79%

50,71%

49,29%

48,57%

46,43%

31,79%

50,00%

SEITE4 VON 7

Summe Treffer

370

360

360

330

326

310

310

290

284

276

272

260

178

280



3D Turnier der Extreme
26. Oktober 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein

Jagdrecurve .Iugend weiblich

1 Berger Denise AC-Himberg

2 Schleich Chiara USV-Merkendorf

3 Rauch Carina USV-Merkendorf
Jagdrecurve Kinder mdnnlich

1 Prutsch Felix USV-Merkendorf

2 Fortmdiller Julian USV-Merkendorf
jagdrecurve Senioren Herren

1 K&nig Thomas BSV Raabtal

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

WBTC Krumphof

20er

12

16er

10

13

%

77,14%

48,93%

46,07%

63,57%

40,36%

59,64%

SEITE5 VON 7

Summe Treffer

432

274

258

356

226

334



3D Turnier der Extreme

26. Oktober 2011 WBTC Krumphof

Ergebnisliste

Bogenart Name Schiitze Verein Land 20er 16er % Summe Treffer

Langbogen

Langbogen Damen
1 Koinegg Sissi Die Kellerratten Austria 6 7 61,79% 346
2 Pitzek Monika BSV Firstenfeld Austria 2 6 41,43% 232
3 Haderer Michaela Lockenhaus Austria 3 2 22,86% 128
Langbogen Herren
1 Rath Dietmar BSV Raabtal Austria 5 13 71,79% 402
2 Pitzek Franz BSV Fiirstenfeld Austria 5 14 70,36% 394
3 Kollegger Reinhard BSV Firstenfeld Austria 5 14 64,29% 360
4 Stockl Gunter LH Graz Austria 5 10 63,57% 356
5 Korandi Szilard Szentgotthard Ungarn 4 12 61,07% 342
6 Rath Daniel BSV Raabtal Austria 4 9 54,64% 306
7 Thurner Otto Lockenhaus Austria 3 6 41,07% 230

Mittwoch, 26. Oktober 2011 SEITE 6 VON 7



3D Turnier der Extreme
26. Oktober 2011

Ergebnisliste
Bogenart Name Schiitze Verein
Primitivbogen
Primitivbogen Damen
1 Pollak Adi BC Oberschiitzen
2 Harter Jennifer Lockenhaus
3 Kappel Alexandra Lockenhaus
Primitivbogen Herren
1 Jestl Felix BC Lockenhaus
2 Kappel Erich Lockenhaus
3 Eigner Thomas BC Oberschiitzen
4 Stifter Manferd Lockenhaus
Reiterbogen
Reiterbogen Herren
1 Brauer Erich LH Graz
Reiterbogen Jugend weiblich
1 Wurm Melissa LH Graz

Mittwoch, 26. Oktober 2011

Land

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

Austria

WBTC Krumphof

20er 16er %
2 11 54,64%
3 5 36,07%
2 5 26,43%
6 10 64,64%
5 5 48,21%
3 6 47,50%
5 4 45,71%
4 13 64,29%
5 11 63,93%
SEITE 7 VON 7

Summe Treffer

306

202

148

362

270

266

256

360

358



